G.28                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
产品概览
DDT双按钮 DRT双按钮
SGT蘑菇头按钮
SLT带钥匙按钮和
SLS带钥匙开关
KLM接线端子 POT电位计
SIL信号灯

SLT带钥匙按钮系列
G.32                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
订货号定义
分部	 元器件				    代号
A	 带钥匙按钮	 	 	 	 SLT
分部	 接触系统	 触点		                           代号
			   银触点	 金触点
C	 2NC		  13	 16
	 2NO		  14	 17
	 1NO+1NC 		  15	 18
	 4NC		  20	 25
	 1NC+3NO		  21	 26
	 2NC+2NO		  22	 27
	 3NC+1NO		  23	 28
	 4NO		  24	 29
分部	 按钮未按	 钥匙	 按钮按	 钥匙	 代号
D	 可锁	 可拿走	 可锁	 可拿走	 10
	 可锁	 可拿走	 可锁	 不可拿走	 11
	 可锁	 可拿走	 不可锁	 不可拿走	 12
	 可锁	 不可拿走	 可锁	 可拿走	 13
	 不可锁	 不可拿走	 可锁	 可拿走	 14
	 不可锁	 可拿走	 自动锁	 可拿走	 15
示例:
带钥匙按钮，2NC，银触点，功能：可锁/可拿走/可锁/可拿走
SLT 13 10
12 22
11 21
14 24
13 23
14 22
13 21
13 23 33 43
443441 42
( )
11 23 33 43
443421 42
( )
11 21 33 43
443421 22
( )
11 21 31 43
443221 22
( )
11 21 31 41
423221 22
( )
SLT带钥匙按钮系列
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   G.33
SLS 1 X 2-pole SLS 1 X 4-pole
通用参数项	 数值
ATEX防爆标志	      II 2 G Ex ed IIC / M2 Ex de

SLS带钥匙开关系列
G.34                  EATON’S CROUSE-HINDS SERIES
订货号定义
分部	 元器件				    代号
A	 带钥匙开关	 	 	 	 SLS5
分部	 接触系统	 触点		                           代号
			   银触点	 金触点
C	 2NO		  04	 14
	 2NO		  05	 15
	 2NO 		  24	 34
	 2NO		  23	 33
	 2NO		  25	 35
分部	 标签	 代号
D	 I  0  II	 01
	 Fem    0   Ort	 02
	 Hand  0   Auto	 03
其它标签可定制
示例:
带钥匙开关, 2NO, 银触点, 标签“I 0 II”
SLS5 04 01
( )
14 24
13/23
45°  90° 135°
I II0
( )
14
13
24
23
45°  90° 135°
I II0
14 24 34 43
433331 32
45° 135°90°
( )
14 22 34 42
413331 12
45° 135°90°
( )
14 24
13/23
45° 135°90°
34 44
33/43
( )
SLS带钥匙开关系列
EATON’S CROUSE-HINDS SERIES                   G.35
SGTE 1 X 2-pole SGT 1 X 2-poleSGTE 1 X 4-pole SGT 1 X 4-pole
通用参数项	 数值
ATEX防爆标志	      II 2 G Ex ed IIC / M2 Ex de